Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

л 1 . т ь  „.1G - т

г. Николаевск-на-Амуре

б  внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения "Город
Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального района Хабаровского края
от 08 декабря 2022 г. № 72-204 "Об утверждении схемы одномандатных избира
тельных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения
"Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального района Хабаров
ского края"

В соответствии с Уставом городского поселения "Город Николаевск-на-

Амуре" Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях совер

шенствования муниципального правового акта, Совет депутатов городского посе

ления "Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального района Ха

баровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения "Го-

род Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального района Хабаровского

края от 08 декабря 2022 г. № 72-204 "Об утверждении схемы одномандатных изби

рательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения

"Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального района Хабаров

ского края" изложив приложения 1, 2 в редакции согласно приложениям 1, 2 к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муни

ципального района Хабаровского края.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комис

сию Николаевского района Хабаровского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

А.А. НикитцеваГлава городского поселения